
  

Про внесення змін  до рішення  виконавчого 

комітету Черкаської міської ради від 21.03.2023 

№ 292  «Про затвердження Положення про  

колегію служби у справах дітей Черкаської  

міської ради та її склад» 

 

        Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для 

дітей», пункту 10 Примірним положенням про службу у справах дітей 

міської, районної  у місті Києві ради, затвердженого наказом Міністерства 

соціальної політики України від 16.09.2021 № 518, з метою прийняття 

узгоджених рішень з питань, що належить до компетенції служби у справах 

дітей Черкаської міської ради, розглянувши службову записку начальника 

служби у справах дітей Черкаської міської ради Кошової Л. М.                      

від 13.03.2025, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

  В И Р І Ш И В: 

        1. Внести зміни  до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 21.03.2023 № 292 «Про затвердження Положення про колегію 

служби у справах дітей Черкаської міської ради та її склад», а саме: 

затвердити склад колегії служби у справах дітей Черкаської міської ради       

у новій редакції (додаток). 

        2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 31.10.2023 № 1605 «Про внесення змін                

до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 21.03.2023       

№ 292 «Про затвердження Положення про колегію служби у справах дітей 

Черкаської міської ради та її склад». 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби         

у справах дітей Кошову Л.М. 

 

Міський голова                                                Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   01.04.2025  № 332  

м. Черкаси 

 

 



                                                                    Додаток  

        ЗАТВЕРДЖЕНО  

        рішення виконавчого комітету 

        Черкаської міської ради 

                       від   01.04.2025  №  332 

               

 

СКЛАД 

колегії служби у справах дітей Черкаської міської ради 

              

КОШОВА  

Лариса Миколаївна           - голова колегії,  

                                                      начальник служби у справах дітей 

        Черкаської міської ради  

 

ЗАГРЕБЕЛЬНА   

Наталія Іванівна  - заступник голови колегії 

                                                     заступник начальника служби – начальник 

                                                     відділу опіки, піклування та усиновлення дітей 

                                                     служби у справах дітей Черкаської міської ради      

 

КАЧУР   

Ірина Василівна                        -  секретар колегії,  

                                                      головний спеціаліст сектору попередження  

                                                      бездоглядності дітей відділу захисту прав дітей 

                                                      служби у справах дітей Черкаської міської ради  

 

 

ЧЛЕНИ КОЛЕГІЇ 

 

ІВАНГОРОДСЬКА   

Людмила Анатоліївна             - начальник відділу захисту прав дітей  

  служби у справах дітей Черкаської міської ради 

 

  

ЛИТВИНОВИЧ 

Валентина Іванівна                - заступник директора департаменту – начальник 

                                                   управління у справах ветеранів війни 

                                                   та надання соціальних гарантій департаменту 

                                                   соціальної політики Черкаської міської ради. 

 

 

ЄВЧАК   

Надія Володимирівна             - заступник директора департаменту  освіти 

                                                   та гуманітарної політики Черкаської міської 

                                                    ради 

 



 

КИВА   

Лариса Василівна                 - начальник відділу надання медичної допомоги  

                                                  матерям та дітям управління контролю якості  

                                                  медичних послуг департаменту охорони здоров’я 

                                                  та медичних послуг Черкаської міської ради 

 

САВРАНСЬКА   

Людмила Миколаївна         - директор Черкаського міського центру соціальних  

                                                 служб   

                        

 

БІЛОБОРОДОВА 

Олександра Андріївна        - начальник сектору ювенальної превенції 

                                                  відділу превенції  Черкаського районного 

                                                  управління поліції Головного управління 

                                                  Національної поліції в Черкаській області  

          (за згодою) 

 

БУРТОВА  

Юлія Андріївна       - начальник відділу зв’язків з громадськістю 

                                                 управління патрульної поліції в Черкаській 

                                                 області департаменту патрульної поліції 

           (за згодою) 

 

 

Начальник служби                                                             Лариса КОШОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


